
 

                                             Přihlašuji svou dceru/svého syna _____________________________________________ 

                                             třída _________   evidenční číslo dítěte ______________________         

                                             ve školním roce 2024/2025 na kroužek (označte křížkem): 

 

 Hra na kytaru a zpěv (vlastní kytara) – jiri.schmidt@5zs-pb.cz          
           čtvrtek 15:30 – 16:30, cena 200 Kč/ měsíc  

 Florbal pro žáky 2. – 5. tříd – katerina.bohackova@5zs-pb.cz          
pondělí 6:45 – 7:45, cena 190 Kč/měsíc 

 Míčové a pohybové hry pro žáky 1. – 2. tříd – jirina.bartlova@5zs-pb.cz        
čtvrtek 15:30 – 16:30, cena 180Kč/měsíc 

 Míčové a pohybové hry pro žáky 3. – 4. tříd – jirina.bartlova@5zs-pb.cz                    
pondělí 13:30 – 15:00, cena 200Kč/měsíc 

 Keramika pro žáky 1. stupně -  janasvoboda@seznam.cz 
úterý 13:30 – 15:00, cena 270 Kč/měsíc 

 Keramika pro žáky 1. stupně - janasvoboda@seznam.cz 
úterý 15:00 – 16:30, cena 270 Kč/měsíc 

 Keramika pro žáky 2. stupně (2x měsíčně) -  janasvoboda@seznam.cz 
středa 15:30 – 17:00, cena 200 Kč/měsíc 

 Volejbalový kroužek pro 2. stupeň dívky – tadeas.peterka@5zs-pb.cz         
úterý 15:30 – 17:00, cena 220 Kč/měsíc 

 Volejbalový kroužek pro žáky 3. – 5. tříd chlapci – tadeas.peterka@5zs-pb.cz        
pátek 13:15 – 14:45, cena 220 Kč/měsíc 

 Street Dance pro žáky 2. – 6. tříd – eliska.skodova@5zspb.cz        
čtvrtek 15:00 – 16:00, cena 200 Kč/měsíc 

 Finanční gramotnost pro žáky 9. ročníků – jan.pizl@5zs-pb.cz  
pátek 14:30 – 15:30, cena 130 Kč/měsíc 

 Domácí tvoření pro žáky 2. stupně (2x měsíčně) – nadezda.oktabcova@5zspb.cz        
pondělí 14:00 – 16:00, cena 220 Kč/měsíc 

 Dějepisný kroužek pro žáky 2. stupně – barbora.hridelova@5zs-pb.cz      
středa 16:00 – 18:00, cena 250 Kč/měsíc 

 3D tisk a robotika pro žáky 5. tříd – vlasta.dalasova@5zs-pb.cz      
pondělí 16:00 – 17:00, cena 200 Kč/měsíc 

 Mladý redaktor pro žáky 4. – 7. třídy – vendula.kornfeldova@5zs-pb.cz     
pondělí 13:30 – 15:30, cena 120 Kč/měsíc 
 

 
Po skončení kroužku mé dítě odchází z budovy školy: 

 samo, bez doprovodu           

            

 s doprovodem, který čeká před budovou školy (pokud nebude doprovod před budovou školy, dítě čeká ve 

vestibulu školy a ZZ za něj přebírá zodpovědnost). 

 

E-mail ZZ: ___________________________                                     Podpis zák. zást.______________________________  

mailto:jiri.schmidt@5zs-pb.cz
mailto:katerina.bohackova@5zs-pb.cz
mailto:jirina.bartlová@5zs-pb.cz
mailto:jirina.bartlová@5zs-pb.cz
mailto:janasvoboda@seznam.cz
mailto:janasvoboda@seznam.cz
mailto:janasvoboda@seznam.cz
mailto:tadeas.peterka@5zs-pb.cz
mailto:tadeas.peterka@5zs-pb.cz
mailto:eliska.skodova@5zspb.cz
mailto:jan.pizl@5zs-pb.cz
mailto:nadezda.oktabcova@5zspb.cz
mailto:barbora.hridelova@5zs-pb.cz
mailto:vlasta.dalasova@5zs-pb.cz
mailto:vendula.kornfeldova@5zs-pb.cz

